
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

S u w a ł k i ,  d n i a  1 4  s i e r p n i a  1 9 9 8 r .  N r  4 8

Treść: Strona:
poz.

ZARZĄDZENIA WOJEWODOW

253 - nr 99/98 Wojewody Suwalskiego z dnia 12 sierpnia 1998r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych
do rad gmin 483

254 - nr 100/98 Wojewody Suwalskiego z dnia 14 sierpnia 1998r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych
do rad powiatów 485

255 - nr 161/98 Wojewody Białostockiego z dnia 14 sierpnia 1998r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybiera­
nych do Sejmiku Województwa Podlaskiego 485

256 - Wojewodów Olsztyńskiego i Suwalskiego z dnia 14 sierpnia 1998r. w sprawie ustalenia liczby radnych wy­
bieranych do rad powiatów na obszarze województwa olsztyńskiego i suwalskiego 485

257 - nr 73/98 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 14 sierpnia 1998r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybiera­
nych do sejmiku wojewódzkiego na obszarze województwa warmińsko - mazurskiego 486

253 §1.

ZARZĄDZENIE nr 99/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

Ustala się liczbę radnych wybieranych do gmin wo­
jewództwa suwalskiego w wyborach w dniu 11 październi­
ka 1998r. według załącznika do zarządzenia.

z dnia 12 sierpnia 1998r.
§2.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad 
gmin.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 
1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602) po poro­
zumieniu z Wojewódzkimi Komisarzami Wyborczymi za­
rządzam, co następuje:



Załącznik
do zarządzenia nr 99/98 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 12 sierpnia 1998r.

Lp. Gmina
Liczba mieszkańców 
na dzień 31.12.1997r. Liczba radnych

1. m. Augustów 30.410 28
2. gm. Augustów 7.229 20
3. gm. Bakałarzewo 3.322 15
4. gm. Banie Mazurskie 4.764 18
5. gm. Bargłów Kościelny 6.289 18
6. m.gm. Biała Piska 13.366 22
7. gm. Budry 3.504 15
8. gm. Dubeninki 3.650 15
9. m. Ełk 55.539 32

10. gm. Ełk 10.161 22
11. gm. Filipów 4.697 18
12. gm. Giby 3.190 15
13. m. Giżycko 30.919 28
14. gm. Giżycko 7.813 20
15. m.gm. Gołdap 20.686 28
16. gm. Jeleniewo 3.176 15
17. gm. Kalinowo 7.532 20
18. gm. Kowale Oleckie 5.994 18
19. gm. Krasnopol 4.303 18
20. gm. Kruklanki 3.235 15
21. m.gm. Lipsk 6.502 18
22. m.gm. Mikołajki 8.968 20
23. gm. Milki 4.112 18
24. gm. Nowinka 2.934 15
25. m.gm. Olecko 22.495 28
26. m.gm. Orzysz 10.518 22
27. m.gm. Pisz 27.720 28
28. gm. Płaska 2.609 15
29. gm. Pozezdrze 3.862 15
30. gm. Prostki 7.954 20
31. gm. Przerośl 3.286 15
32. gm. Puńsk 4.663 18
33. gm. Raczki 6.404 18
34. m.gm. Ruciane Nida 9.421 20
35. gm. Rutka Tartak 2.402 15
36. m.gm. Rvn 6.649 18
37. m. Sejny 6.134 18
38. gm. Sejny 4.533 18
39. gm. Stare Juchy 4.300 18
40. m. Suwałki 67.645 36
41. gm. Suwałki 6.454 18
42. gm. Sztabin 6.036 18
43. gm. Szypliszki 4.398 18
44. gm. Świętajno 4.377 18
45. m.gm. Węgorzewo 18.448 24
46. gm. Wieliczki 3.683 15
47. gm. Wiżajny 3.084 15
48. gm. Wydminy 7.096 20



254

ZA R Z Ą D ZE N IE  nr 100/98 
W OJEW ODY SU W A LSK IE G O

z dnia 14 sierpnia 1998r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do 
rad powiatów.

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 16 lip­
ca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po­
wiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 
602) po porozumieniu z Wojewódzkimi Komisarzami 
Wyborczymi zarządzam, co następuje:

S i.

Ustala się liczbę radnych wybieranych do rad 
powiatów w wyborach w dniu 11 października 1998r. 
według załącznika do zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

255

ZA R ZĄD ZE N IE  nr 161/98 
W O JE W O D Y  B IAŁO STOCK IEG O

z dnia 14 sierpnia 1998r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do 
Sejmiku Województwa P odlaskiego.

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 
602) po porozumieniu z Wojewódzkim Komisarzem 
Wyborczym zarządza się, co następuje:

§1.

Ustala się liczbę radnych wybieranych w dniu
11 października 1998r. do Sejmiku Województwa 
Podlaskiego w ilości 45.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego, Województwa Łomżyń­
skiego i Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Białostocki 
Krystyna Łukaszuk

Załącznik
do zarządzenia nr 100/98 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 14 sierpnia 1998r.

W YKAZ POWIATÓW

Nazwa powiatu Liczba radnych

1. powiat augustowski 30

2. powiat ełcki 35

3. powiat giżycki 35

4. powiat olecko - gołdapski 30

5. powiat piski 30

6. powiat sejneński 20

6. powiat suwalski 20

256

ZA R ZĄ D ZE N IE  W O JEW O D Ó W  
O LSZTYŃSK IE G O  I SUW ALSKIEGO

z dnia 14 sierpnia 1998r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do 
rad powiatów na obszarze województwa olsztyńskie­
go i suwalskiego.

Na podstawie art. 27 ust. 1 oraz art. 132 ustawy 
z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 
95, poz. 602) po porozumieniu z Wojewódzkim Komi­
sarzem Wyborczym zarządza się, co następuje:



§ 1.
257

ZARZĄDZENIE nr 73/98 
WOJEWODY OLSZTYŃSKIEGO

z dnia 14 sierpnia 1998r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do 
sejmiku wojewódzkiego na obszarze województwa 
warmińsko - mazurskiego.

Na podstawie art. 27 ust. 1 oraz art. 160 ustawy 
z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 
95, poz. 602) w porozumieniu z Wojewódzkim Komi­
sarzem Wyborczym zarządza się, co następuje:

§1.

Liczbę radnych do sejmiku wojewódzkiego wo­
jewództwa warmińsko - mazurskiego ustala się na 45.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w dziennikach urzędowych 
województw: ciechanowskiego, elbląskiego, olsztyń­
skiego, ostrołęckiego, suwalskiego i toruńskiego.

Wojewoda Olsztyński 
Zbigniew Babalski

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 14 sierpnia 1998r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Smvałkach, ul. Noniewicza 10 

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251

Ustala się następującą liczbę radnych wybiera­
nych do rad powiatów na obszarze województwa olsz­
tyńskiego i suwalskiego w wyborach wyznaczonych na 
dzień 11 października 1998r.

rady powiatu mrągowskiego - 25 radnych.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Olsztyńskiego i Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski Wojewoda Olsztyński
Paweł Podczaski Zbigniew Babalski


